ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE JABORÁ
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA
E DO ADOLESCENTE - CMDCA

RESOLUÇÃO N. 01/2014 -  CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA
E DO ADOLESCENTE – CMDCA.
[bookmark: _GoBack]

 “A Presidente do CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – CMDCA de Jaborá – SC, no uso de suas atribuições torna público o registro das candidaturas e relação de fiscais para realização da eleição do Conselho Tutelar.”

Conforme segue:

Art.1º - Publicar a relação de candidaturas aprovadas e registradas referentes ao processo de  Eleição do Conselho Tutelar do Município de Jaborá – SC, conforme Anexo Único.

Art. 2º - Não houve nenhum credenciamento de fiscais por parte de candidatos

Art. 3º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Jaborá – SC, 07 de janeiro de 2014.

JADINEI TEREZINHA NORA
Presidente CMDCA

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE JABORÁ
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA
E DO ADOLESCENTE - CMDCA

ANEXO ÚNICO

RELAÇÃO EM ORDEM ALFABÉTICA DE CANDIDATURAS APROVADAS E REGISTRADAS REFERENTES AO PROCESSO DE ELEIÇÃO DO CONSELHO TUTELAR- ELEIÇÃO 2013/2014.

	QNT
	Nº DE INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO

	1
	11/2013
	ALINE DA SILVA

	2
	01/2013
	BRUNA CRISTINA BEBER ZENATTI

	3
	05/2013
	DAIANI DAL CORTIVO

	4
	03/2013
	FRANCIANE ALEXANDRETTI

	5
	07/2013
	JEOVANA MOREIRA LEITE SARTURI

	6
	09/2013
	JUCILEI FRANCESCHINA TOIGO

	7
	04/2013
	MAIARA CRISTINA TISATTO

	8
	06/2013
	SINARA GONÇALVES MACHADO

	9
	10/2013
	SOLANJA ANA TISATTO

	10
	02/2013
	TAIANE GOMES DE ALMEIDA

	11
	08/2013
	VALESCA GÊNERO PACHECO

JABORÁ – SC, 07 de janeiro de 2014.

JADINEI TEREZINHA NORA
Presidente CMDCA